Iurarunt in hasce condiciones multi urbis senes una cum Karghujah et Bacdjuro, obsides autem Romanis traditi sunt ex incolis Halebi Abu - Alhasan - ben - Abi - Asamah; Kesri - ben - Kosur; filius sororis Ebn - Abi - Ihsa; frater Abu' - lhasani Alhaschsahab; Abu' - lhasan - ben - Abi - Thaleb; Abu' - lthajjeb Alhaschemi; Abu' - lfaradj Alahththar (Aromatarius) et Iumn, satelles Karghujah. Conciliator huius pacis fuit vir Haschemita, incola Halebi, nomine Thaher.

Dein Romani Halebo abierunt et retinuit Karghujah praefecturam suam; res administrabant is et satelles eius Bacdjurus. Factum est hoc mense Zafaro anni 359.

(Narrat deinde auctor, Karghujah et Bacdjurum postulasse ab Abu' - lmaahlio (Saahdaddaula), ut partem tributi, quod regionibus Muslemicis impositum fuisset, solveret; quod quum recusasset, Himzam oppressam fuisse a Graecis. Posthac Bacdjurum anno 364 in vincula coniecisse dominum suum, Karghujah, summaque rerum esse potitum; quod quum audivisset Abu' - lmaahlius, Halebum duxisse, urbemque obsidione cinxisse; Bacdjurum autem auxilio vocasse Romanos, qui tamen eum reliquerint, Nicephoro interemto; anno denique 367 Halebo potitum esse Abu' - lmaahlum; quae omnia ut aliena ab historia Byzantina in transcurso tantum indicare volui. L.)

ANNOTATIONES.

CAR. BEN. HASII
 IN
LEONIS DIACONI
HISTORIAM
NOTAE PHILOLOGICAE ET HISTORICAE.

IN LIBRUM PRIMUM.

Pag. 3. ed. Bonn. lin. 1. Ἐπερ ἄλλο τι] Celeber scriptorum P. 185 Byzantinorum locus communis, de utilitate historiae. Leo Agathiam ut toto opere item hic imitatur, et sententiis, *Ῥάδιον μὲν οὖν ἦκιστα ἂν εἴη ἅπαντα διεξιέναι καὶ ἀπαριθμῆσθαι, ὀπίσσω ἀγαθῶν ἢ ἱστορία τὸν βίον ἐμπληρῆσιν.* et ipsis vocabulis translatis, usque ad illa praefat. Agathiae, 2. D. *εἰ μὴ τι καὶ μᾶλλον ὀνήνησιν.*

Pag. 4. lin. 9. πολλῶν ἐν τῷ κατ' ἐμὲ χρόνῳ] Agathiae 4. B. *ἐπειδὴ δὲ ἐν τῷ κατ' ἐμὲ χρόνῳ ξυνέβη μεγάλους μὲν πολέμους πολλαχοῦ τῆς οἰκουμένης ἀπροσδόκητα ξυρρέγγηται,* et quae sequuntur.

Ibid. lin. 21. τὸ σῆμα τοῦ κόσμου παραγαγεῖν.] Ex S. Paulo I. ad Corinth. VII. 31. *παράγει γὰρ τὸ σῆμα τοῦ κόσμου τούτου* ubi tamen, quae apud Leonem active, neutrali significatione B intelligenda. Vide Schleusnerum Lexic. in Nov. Test. II. 392. Meliusque, opinor, Leo vel superiori phrasi scripsisset *ἠλλυμνίσαι,* vel hic, *παράγειν.*

Ibid. lin. 22. Ἀλλά μοι εἴη — μὴ δεύτερον τῆς προθυμίας δραμεῖν] Ex Agathia 5. C. ubi cūsum, *Ἀλλά μοι ἄξιόν τι δραῖσαι τῆς προθυμίας.* Corrige ex Leone, quod mens omnino postulat, *Ἀλλά μοι εἴη, ἄξιόν τι δρ. τῆς πρ. Modo contingat mihi, ut efficiam aliquid dignum desiderii mei, sive, studii mei.* Locis, ubi *εἴη* sequente infinitivo votum significat, nihil est sane frequentius. Vide Viger. De idiotism. 237. Plutarch. M. Bruto 1002. E. *εἴη μὲν, ὃ Βροῦτε, νικᾷν.* Iosephus Antiquit. Iud. 645. C. 670. G. Eadem vox, *εἴη,* restituenda loco Concilii Lateranens. III. 864. A.